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ANEXO I - SOLICITACAO DE DIARIAS — ATO N° 010/2022.
OBS.: Resolucio n. 8/2013 — Codigo do ato n. 83.

| PROPOSTA DE VIAGEM
Nome: Orlando Augusto Baggio Scholz — Matricula 216 .
Servidor(a) | Cargo ou Fun¢do: Supervisor de Redes ]
Servico a executar e periodo
Servico a 1) Viagem a Curitiba, Parand, com percurso de: 916 Km
executar |
e periodo
Justificativa detalhada (razoes) 4‘
Dia 20/06/2022 a 22/06/2022.

Cidade Destino: Curitiba, Parana

Percurso: 916 KM

Objetivo: A presente viagem visa 0s seguintes assuntos:
Participar de Reunido Técnica a realizar-se no dia 21/06/2022 das 09HOOM as 16H30M e no dia 22/06/2022
das 9HOOM as 12H30M, no auditorio do Comesp, Rua da Paz, 236, CEP 80.060-160, Centro Curitiba/Pr.

Justificativa:
A presente reunido, visa discutir os seguintes pontos:
Dificuldades para aquisi¢do de medicamentos;
Propostas de Estudo dos valores de procedimentos praticados pelos Consorcios;

Apresentagdo dos servigos de Quvidoria da SESA-PR:
Panorama PlanificaSUS:

Discussdo e Planejamento para Audiéncia Pablica do SAMU:

4334338

DATA DA SAIDE EM VIAGEM: 20/06/2022 as 14:00 horas.
DATA DO RETORNO A C. MOURAO: 22/06/2022 s 20:00 horas.

e Didgria: RS 78,00 — “Resolugdo 8 2003 - Art, 1" {1 ="} A (v quariop de Diaria A cada afastamento, gie pdo enseiar perioite, ¢ g o percarso for inferiar a 100 (cem) guildmetros
Relatério Localidade N° de Dias
De Curitiba — Pr. 2.5 diarias
Viagem

ags .. ~ . . . ==

Prazo de Utilizagao Importincia requisitada j

|

20/06/2022 a 22/06/2022 750,00 |

Meio de Viagem: Veiculo Oficial Duster Placa BCI9952. i
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P SO g.comcam J

Proponente Assinatura'e Gariulod o ( 861470-30 mza.l
N CREOD (meaa o 000t

Ny -
ATENCAO: Devera o proponente junt ;
respectivo processo os comprovantes da em.

Rua Mamboré. 1542 — Fone (044) 3523-3684 — CFP 87 302-140 — Camna Maiirian — Pr




Associagiio dos Consorcios e Associacdes Intermunicipais de Saide do Parand -

ISP  ACISPAR

Oficio Circular N" 06/2022. Curiliba, 08 de junhou de 2022.

Prezados Diretores, Secretirios e Coordenadores das
Associagdes e Consércios Associados a ACISPAR:

O Presidente da Associagdo dos Consércios e Associacbes
Intermunicipais de Salide do Parana — ACISPAR, Senhor Aquiles Takeda Filho, no
uso de suas atribuigdes, convoca para Reunido Técnica a realizar-se no dia 21 de
junho de 2022, das 09HO00 as 16H30 e dia 22 de junho de 2022, das 9H00 as
12H30, no Auditério do Comesp, Rua da Paz, 236, CEP: 80060-160, Centro,
Curitiba - PR, para deliberagéo sobre a seguinte Ordem do Dia:

1. 21 de junho de 2022, das 09HO00 as 16H30:

¢ 1- Abertura e Palavra do Presidente;

* 2- Dificuldades para a Aquisicdo de Medicamentos, atual
cenario Brasileiro; Consércio Parana SaGde -~ Carlos
Roberto Kalckmann Setti;

+ 3- Propostas de Estudo dos Valores de Procedimentos
Praticados pelos Consdrcios no Estado do Parana -
Ciscenop;

e 4- Apresentagdo do Servigo de Ouvidoria da SESA-PR;

¢ 5- Panorama PlanificaSUS no Estado do Paranda e o

_ relacionamento com os consorcios - Diretoria de Atengdo e
Vigilancia em Salde (DAV).

2. 22 de junho de 2022, das 9H00 as 12H30:

¢ 1- Abertura e Palavra do Presidente;
e 2- Discussdo e Planejamento para Audiéncia Pablica de
SAMU, na Comissado de Orgcamento da Camara Federal.

Solicitamos confirmagdo das presencas até o dia 17 de
junho de 2022.

Cordialmente.

Aquiles Takeda Filho
Presidente da ACISPAR

pais o6 Siide do Perand — ACISPAR - CNPJ: 05.028 434000113
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L PN Aviso de langamento ZUHDROSR TR
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Agéncia 406-5

Conta corrente  22346-8 C|S COMMREG C MOURAQ

Data 20/06/2022 ValorR$ 750,00 D

Importe referente a Pix - Enviado, 20/06 11:27 ORLANDO AUGUSTO -
BAGGIO SCH, agéncia de origem 0406, documento 62.002, lote 00406,

langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Setecentos e cinglienta reais)

* Este aviso de langamento néo & vélido como comprovante da operacao
e demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: RAFAEL BRITO PRADO em 20/06/2022 11:29:32

Transacéo efetuada com sucesso por; JE660671 RAFAEL BRITO PRADO.

Senigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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J Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Data 2 Hors 2e Emizsde

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e bl el
Cadigo de verficacde
aGiILBzOV

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTELRA LTDA - EPP

CPF / CNPX: 07.123.336/0001-93 Inscricdo Municipal: 72 010
Endereco: FRESIDENTECARLOS CAVALCANTI, 000527 - Tel.:
COMPLEMENTO: -BAIRRQ: CENTRGQ - C=2- 300202580
Municipio: CURITIBA UF: FR Email: financairo@hotelbrasiiacurtiba com.b
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social:  Consarcio Int de Saude da Com dos M da Reg de C Mauraco
CPF / CNPI: G5.5640.322/0001-01 IMuU: Cutro Doc.:
Endereco: Rua Mambore, 1542 - BAIRRO: Centre - CER: 37302140
Municipio: CAMPQ MOURAQ UF: PR Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

WO ROQUEAYILA DRLANDD £4UGUSTO BAGGID SCHOLT

Valar Ligtndo da Motz Fiseal = BS 235 00

VALORTOTALDANOTA-RS$398,00

Codigoda Ativtdade

eczgem de qualguer natureza em netsis, apart-service condominiais, fiat, aoart-hoters, hotdis residénca,
CE. 5 service, notelana maritma, motéis, pensdes e congénares; acupacdo oor tempor22s com farmaameants
deservico (o valorda alimentacdo = gorjeta, quandoincluido nopreco da didria, ficasu)ento ac Impaosto Sobre Servicos

LI ".-'-'.-'

Valer Total das Deducdes (Rs) Base de Calculo (RS) Aliguota (%) Valor do IS5 (Rs) Credita p/ Abatimento do TPTU
0,00 398,00 5,00 15,80 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Estz NFS-efoi enutios com respaloo na Lei 7372008

Mais informagées: nota.cuntiba.pr.gov.br
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Numero daNota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Codign de verficacdo

DOQFLUT7 OB
PRESTADOR DE SERVICCS
Razao Social: HOTELRA LTDA - EPP
CPF / CNPD): 07.123.396/0C01-03 Inscricdo Municipal: 0% 51 JABSSE3-B
Endereco: PRESIDENTECARLOS CAVALZANTI, 20 g Tel.: %1 - 30185811
COMFLEMENTO: - BAIRRO: :EN”Q"\ - CEP: BOB2{280
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeirs Ehetelbrasiizcuribiba. comik

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdc Social:  Zonsorzio Int de Saude da Com dos M daReg de < Mouras

CPF / CNP: 55,540, 32230&01-01 IMu: QOutro Doc.:
Enderego: Rua Mambiore, 1542 - BAIRRC: Centro~CEF: 27307140
- Municipio: CAMPOMOURAD UF: PR Email:

DISCRIMINACAODOS SERVICOS

REFERENTEAZ DIARIAS DEESTACIONAMENTD

VALOR TOTALDANOTA -RS60,00

Codigo da Amadade

9%- 21 -wrzpedsgemda gqualgusrnatureza emhotéis, spar-service condomuimiais, 7

residence-service, suite service, netzlana maribma, motéis, pensBes econgéneras oc ungcaa“o':‘fﬂ.g:fe,_ : O
deservico (¢ vaiordaalimentagdo egorets, quandancluido no prece da diana, fica sujeitcas imposio Sobre Servigos.,

Valor Total das Deducoes (RS) Base de Calcule (RS) Aliguota (%) Valor do 155 (RS] Crédito p/ Abatimente do IPTU

0,00 50,00 5,30
OUTRAS INFORMACOES

Lk
(o8 ]
=

=

.04

Estz NFS-efo) emitoa com respaioo na Ler 7 32009

Mais informagdes: nota.cuntiba.pr.gov.br



tecebemos de POSTO FAROL DO PARQUE os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrnica indicada ao lado.
imissdo: 22/06/2022 Dest/Reme: CIS-COMACAM Valor Total: 247,98 NF-e
_ N° 000.026.788
JATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001
POSTO FAROL DO PARQUE ANF Ell |
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica l
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
\OD.CURITIBA PONTA GROSSA-BR277, 3050 - SANTO INACIO + | - SAIDA 4122 0684 8314 7800 0153 5500 1000 0267 8813 6781 4596
CURITIBA - PR - CEP: 82305-100 N® 000.026.788 =
Fone: SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

1 subst. docs. dé venda

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
141220144648015 22/06/2022 11:20:56

1018761102

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPI

R4.831.478/0001-53
JESTINATARIO / REMETENTE
HOAE CRAZAD SO0 CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
CIS-COMAC A\l 95.640.322/0001-01 22/06/2022
NDERECO BAIRRO | DISTRITO CEP DATA DA SAlDA
RUA MANBORE, 1542 CENTRO 87302-140 22/06/2022
AUNICIFIO UF TELEFONE { FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
CAMPO MOURAOQ PR 11:20:55
"ATURA/DUPLICATAS
PAGAMENTO A VISTA |
JALCI” DO IMPOSTO '
JASEDE.  JLO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST, V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 103,56 (0,00 %) 247,98
'ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,98
[RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS '
{OME | RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO  |UF CNPJJ CFF
9 - SEM FRETE
INDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
JADCS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO VALOR VALOR VALOR BASE DE. VALOR | ALIQ
PRODUTO | DESCRICAD DO PRODUTOH SERVICO e NCMJSH | CST | CFOP | UN. RfDei UNITARIO DESC. LIQUIDO | CALC. ICMS ICMS | ICMS
1490  |GATORADE SABORES 500 ML 7892840809072 | 22029900 | 060 | 5929 | un 3 6,00 0,00 18,00 0,00 0,00] 0,00
3750 | GASOLINA Comum SEM GTIN | 27101259 | 060 | 5929 | | 30,42 1,56 0,00 229,98 0,00 0,00] 0,00
SAFRAPAY
SAFRARAY VISACRE - WIA CLIENTE
: 3 }/00 QETT FARGL DC QUE
POSTO FARGL DO PARGUE LTDA CPJ- EHE! 1.4730001-53 PO I. AROL R. .’L'
WD BR 277 TURITIBA PONTA GROSI48 -
CRP3 84831 478,0001-53 0000000008844 18
ZURITIBA- 2

{SU=2333

136 :-L?.L

—

5 i LT

S750 GASOLING Comum 30,

QI B TOI—.L CE N
Valor Produtos 247 .5
Descontos
Antéscimos

WA LOIR A PAGAR
FORMA OE PAGHN
Credito

NS

INTC VALOH

Cujtiio de @

Chave

nda pr.g

el

DADOS ADICIONAIS

(200 0153 6500 100

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Referente aos documentos: NFC-e série 1, num, 2107984, Trib aprox RS: 33,63 Federal ¢ 65,93 Estadual

Fonte: IBPT/empresometro.com br 2C01C1, Placa: BCI9952. Base ICMS ST retido: RS 184,04 Valor ICMS ST retide 25 50,21

CNEL Gk 540 322/0001-01 CIS.C CMAC &
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343001



VILRA RPARECIDA ROSR  CIA LIDA CNPJ-0f 755 45170001-00
OUTORICKLI, 791 trevo Turvo PR
Fone {042 3g42-121y
00 wur o6 Nita Frscal de Consunidor Fletrénica

Lhdige Beser igde kide UK Vi Unit VI lfen
FE0mi SASOLIEN COHUN Bico 4 w7 o 235 08
Grde  Lotad de ttens 1
Valor tatal 1Bg) 235 08
Yalor & Pagar (RS) 235 08
FORHA CE FAGAHENTD vaLor Pago (Ry)
INHE iRo 2% 08
Trace Ry (.00

Consulte pela Chave de Acesso e
fittp: f fusiu fazenda,Ef_ ?av‘ urénfce!cnnsulra
+ZZUB0 175545 16001008500 1006353356 1042474552
CONSUMIBER- 95 631 322 /00(1-01- C15- CONCAM CONS  [NTERH DE
SEUDEDR COM 00S MUK DA REG - RuA HRHEORE, 1542 CENTRD ctp
§1.302-150 CHHPD MDURRD - PR
Wil-e n)- 030353355 Serie 001 22506}21122 15: 10:52
Protocols de autor izaglo: 141220834151730
Data de auter izagho: 2f06/2022 15:11:38

Tributes aproyinados: Federa) fi} 28 66 (12, 20¢) / Estadual RS £8 41
(2 165 ) / Hamcipal £ 000 (6%} - Fonte: 180T . PR 40cH7E
FLECH- BCIS557 EN: 436098

nEico. 4 nfunba. 2 nlangue: 2 vEnclni: 7233209 923 vEncFin:

1233262 s

Linx Sisteass - AutoSystes §.268 o Tinx_ com br
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